
Администрация муниципального образования городской округ «Воркута» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 65 «Бусинка» г. Воркуты 

 

«Челядьöс 65 №-а видзанiни «Бусинка» школаöдзвелöдан 

муниципальнöйсьöмкуд учреждение Воркута к. 

 

 

П Р И К А З 
 

29.05.2023 №  73 / 01.20  

 

О проведении тематического контроля по теме: « Готовность МБДОУ « Детский сад 

№65» г. Воркуты к летней оздоровительной работе» 

В соответствии с Годовым планом работы МБДОУ «Детский сад №65» г. Воркуты  ( далее 

– МБДОУ) на 2022-2023 учебный год и с целью подготовки МБДОУ к летнему 

оздоровительному периоду, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 01 июня 2023 года по 06 июня 2023 года тематический контроль по 

теме: « Готовность МБДОУ « Детский сад №65» г. Воркуты к летней 

оздоровительной работе» 

2. Утвердить состав комиссии: 

- Головина О.В. - и.о. заведующего 

- Шилоносова А.Н. -воспитатель 

- Лаврухина Е.С.- воспитатель 

3. Членам комиссии: 

3.1 разработать и представить на утверждение план тематического контроля  

( Приложение №1) 

3.2 представить итоговую справку по результатам тематического контроля 

Срок - 09.06.2023г. 

4.  Возлагаю на себя: 

4.1 подготовку проекта приказа по результатам тематического контроля. 

5. Делопроизводителю ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц. 

6.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий           ____________________            Павленко Л.А. 

 

С приказом ознакомлены:                             ________________     Шилоносова А.Н. 

                                                                         ________________      Лаврухина Е.С. 

 

 



Приложение 1 

к приказу №73 от 29.05.2023г. 

 

Вопросы контроля 

 

 

 

Группы 

раннего 

возраста 

2 

младшая 

группа 

средняя 

группа 

старшая- 

подготов

ительная 

 

1. Создание условий для выполнения санитарно – гигиенического режима 

Санитарное состояние: 

- сетка на окнах; 

- защитные мази от насекомых 

     

маркировка      

питьевой режим 

столики 

стаканчики  

     

мытьё ног (коврики, полотенце для 

ног) 

     

2. Отражение информации по летне – оздоровительному периоду в уголке родителей 

модель ДА      

режим на теплый период      

расписание ИОД      

консультации      

тематическое планирование на неделю      

3. Нормативно – документарное обеспечение группы 

план работы 

сведения о родителях 

тетрадь наблюдений 

картотеки 

паспорт здоровья 

     

Инструкции: 

 первая помощь 

 ПДД 

 Вич – инфекция 

 должностные 

 охрана труда 

     

4. Создание условий для различных видов деятельности воспитанников 

Выносной материал 

Предметно – развивающая среда в 

группе 

     

 


		2023-06-02T08:28:56+0300
	Павленко Людмила Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




